ﬁMPo SuMPO EPD SUMPOBRIESANITOIS s

P . _ — MR A Y AT IR E HEE RS
.0 ,.Q 1T NIRBEEE (EPD) TR 1148
VERIFIEB KANDA SQUARE GATE
E#H&ES © JR-AI-25349E https://ecoleaf-label.jp

R ICO H BREGHEPHTN)
imagine. change. IM 7000 (for EU)

KRAEta—

RICOH COMPANY,LTD

HEHNL ERES JR-AI-25349E
P EAPCREFS  PA-590000-Al-08
PCR% CIE YN ALy 2
BEMREPE NGIS 2025128 22H
L foed mElky RIEAHHE 20254128128
R RIERE, £, s, RAEA R YATLFREE AR
fEA-HREE, BEE- VY0 RIES JV-AI-25349
RIEEEARM  2030&£12811H
HmOB, TEEHKR-ET PCRLE1-DETE
A5 1 IM 7000(for EV) REHS 202359810
FEMAR-FETT ZER #MlE Ex
e (EP7) — At FEAY AT F IR B HEE S
-&/70708%/% (A4) E=ERAE
OV ValLIrES V) NEBRIEE AHE #2
- BB R TR ST AE
- B Bl E ED Rt ae ISO14025(ZHE>TeAE & R UT -5 OIIL LIAREE
BRAAEY1X:13%19.2 inch COARER WAHER
*YAF LRIERIEEEANORTIORE R, YATLARIETLBEBOS
BiE R,
FVEDESE
KA I- HEREBAHXFHEA-3-6 BTiE  (03) 3777-8111 (/%K)

https://www.ricoh.co.jp/

E5ES © JR-AI-25349E



SUMPOBIESANINTOYS A

SuMPO SuMPO EPD — A A Y AT TR R
of ‘.. & SLTFNEBIEEE (EPD) HH T REX Y1148
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BFES ¢ JR-Al-25349E https://ecoleaf-label jp
O317V1 7V R EFMmiE R
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZEh IPCC 2013 GWP 100a 1800 | kg-COzeq
ERMEAL 1.9 | kg-SO2eq
BREE 0.45 | kg-Sbeq °
m DR F4 ER2= mQLEE mQiiE
EQFERA-HEBEEE sORE-VYAIIL
MR IEE  Hfu &% OEMEEE Q%E QB | @ER-#EEE OES-UTIL
SURZED kg-CO.eq | 1.8E+03 || 1.1E+03 | 5.9E+01 1.8E+02 | 29E+02 | 2.1E+02
[qe (4 kg-SO.eq | 1.9E+00 | 1.3E+00 | 6.3E-02 1.7E-01 3.4E-01 9.2E-02
HRHE kg-Sbeq | 4.5E-01 4.5E-01 3.9E-04 7.6E-04 5.0E-03 1.3E-04
@ 54 MK RUNE
IEH BifiL wE-9E (EFH*IM}) Bify
EHERRRER 2.2E+02 kg SuUsS 5.0E+00 kg
BERBREIR 2.3E+02 kg PIVIZUL 5.1E+00 kg
E=puiki] 1.3E+02 kg
Z0fhERE 7.6E+00 kg
BRI AR 4.5E+01 kg
T A el 1.1E+00 kg
32 2.3E+00 kg
i 3.8E-01 kg
HE 1.2E+01 kg
NE =gl 4.1E-02 kg
EE R FREMR 2.0E+00 kg
At 1.3E+01 kg
Z0fth 0.0E+00 kg




SuMPO EPD SUMPOBERIEIANINTOIS A

SuM "° _ —BALEE A Y AT IR E A
. .. auuu g{jlllfﬁiﬁﬁg (EPD) RRHTREXAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

BFES ¢ JR-Al-25349E https://ecoleaf-label jp

GOHETERZRICEITZEMEIR

CBEEEICAVSYTUACBVWGERLEE S
- A (EP)

CBFOERIFE - BN

AEEFEAEAME - SERM

-RBTE(EFRMEL : 729,600H0%
KEBRIRINFY-AF-TO0YIL Ver3 00EEHiFEEA

EfRE DA (FIRIAK) O&MEEE ELTOWEEA,.

©-1.ZDMDERIFEEIEIEER

*BRIMROHSHE R [CEERL TLET,

AREBOELEEE TEMRTHIBAAE, M-DEELISO14001FREEEE TIHICTITHNTVET,
FOAEES © JQA—E-70001 CERT-0138391
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

DERLEZRT-9DEXS
IDEA v3.1.0. &LV, TOUSLESFREAIVI16EERALTVET,

@7 -YEFENDAHEE. PCRELUVEE - EEMREESRBL TS,
OLLEIIDVTR, BEE - EEREICREINLREZHLLIHRICLAIEDONE A,
(Z885EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
F#xES ¢ JR-AI-25349E



